
Jr ,., .,., 
UCHWAŁA Nr 261/ 1-\b.t.-~ . ./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy w części nr 1, części nr 2, 
części nr 3, części nr 4, części nr 5 zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadanie pn: ,,Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów: Dąbrowa gm. 
Uniejów, Nowa Wieś i Nowy Gostków gm. Wartkowice, Krępa i Niemysłów gm. Poddębice oraz 
Marcinów i PGR Zalesie gm. Zadzim, powiat poddębicki, woj. łódzkie" 

Część 1: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Dąbrowa gm. Uniejów, powiat 
poddębicki, woj. łódzkie; 

Część 2: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Nowa Wieś gm. Wartkowice, powiat 
poddębicki, woj. łódzkie; 

Część 3: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Nowy Gostków gm. Wartkowice, powiat 
poddębicki, woj. łódzkie; 

Część 4: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Krępa i Niemysłów gm. Poddębice, 
powiat poddębicki, woj. łódzkie; 

Część 5: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Marcinów i PGR Zalesie gm. Zadzim, 
powiat poddębicki, woj. łódzkie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U.2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 171 O ze zm.) - Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w części 1: Modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków obrębu Dąbrowa gm. Uniejów, powiat poddębicki, woj. łódzkie; w części 2: Modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków obrębu Nowa Wieś gm. Wartkowice, powiat poddębicki, woj. łódzkie; w części 
3: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębu Nowy Gostków gm. Wartkowice, powiat poddębicki, 
woj. łódzkie, na zadaniu pn.: ,,Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów: Dąbrowa gm. Uniejów, 
Nowa Wieś i Nowy Gostków gm. Wartkowice, Krępa i Niemysłów gm. Poddębice oraz Marcinów i PGR 
Zalesie gm. Zadzim, powiat poddębicki, woj. łódzkie". 

§ 2. Umowy na część nr 1 - dla obrębu Dąbrowa gm. Uniejów, powiat poddębicki, woj. łódzkie, na 
część nr 2 - dla obrębu Nowa Wieś gm. Wartkowice, powiat poddębicki, woj. łódzkie, na część nr 3 - dla 
obrębu Nowy Gostków gm. Wartkowice, powiat poddębicki, woj. łódzkie zostaną zawarte z Przedsiębiorcą 
Panem Piotrem Jankowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Geodeta Uprawniony Piotr 
Jankowski, ul. 1 Maja 2, 99-200 Poddębice, w wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień publicznych. 

§ 3. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w części 4: Modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków obrębu Krępa i Niemysłów gm. Poddębice, powiat poddębicki, woj. łódzkie; na zadaniu 
pn.: ,,Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów: Dąbrowa gm. Uniejów, Nowa Wieś i Nowy 
Gostków gm. Wartkowice, Krępa i Niemysłów gm. Poddębice oraz Marcinów i PGR Zalesie gm. Zadzim, 
powiat poddębicki, woj. łódzkie". 

§ 4. Umowa na część nr 4 - dla obrębu Krępa i Niemysłów gm. Poddębice, powiat poddębicki, woj. 
łódzkie, zostanie zawarta ze Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością działającą pod nazwą Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno Kartograficzne Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, ul. 1 Maja 13, 10-
117 Olsztyn, w wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z 
procedurami Prawa zamówień publicznych. 

§ 5. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w części 5: Modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków obrębu Marcinów i PGR Zalesie gm. Zadzim, powiat poddębicki, woj. łódzkie, na 
zadaniu pn.: ,,Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów: Dąbrowa gm. Uniejów, Nowa Wieś i 
Nowy Gostków gm. Wartkowice, Krępa i Niemysłów gm. Poddębice oraz Marcinów i PGR Zalesie gm. 
Zadzim, powiat poddębicki, woj. łódzkie". 



§ 6. Umowa na część nr 5 - dla obrębu Marcinów i PGR Zalesie gm. Zadzim, powiat poddębicki, woj. 
łódzkie, zostanie zawarta z Przedsiębiorcą Panem Marcinem Wiącek prowadzącym dzielność gospodarczą 
pod nazwą GEO-PROJEKT Usługi Geodezyjne mgr inż. Marcin Wiącek, uL Robotnicza 9, 98-300 Wieluń, w 
wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami 
Prawa zamówień publicznych. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


